1. Record Nr. UNINA990005627350403321
Autore Benjamin, Walter <1892-1940>
Titolo L'opera d'arte nell'epoca della sua riproducibilita tecnica / Walter
Benjamin
Pubbl/distr/stampa Torino, : Einaudi, 1966

ISBN 88-06-03244-5

Descrizione fisica 161 p.;19cm
Collana Nuovo politecnico ; 4

Disciplina 700.1
701
702.8
306.4
193

Locazione FARBC
FLFBC
BFS
FSPBC
BAT
DARST

Collocazione ART.FI A 18
700.1 BEN 1
700.1 BEN 1 (RISTAMPA)
DIC/BENS5
P.1 9D BENJ 2
COLLEZ. 149 (4)
F.Russo 256
07.172
DE FUSCO 127
PACIELLO 40

Lingua di pubblicazione Italiano
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia






