

1. Record Nr.	UNINA990005627350403321
Autore	Benjamin, Walter <1892-1940>
Titolo	L'opera d'arte nell'epoca della sua riproducibilità tecnica / Walter Benjamin
Pubbl/distr/stampa	Torino, : Einaudi, 1966
ISBN	88-06-03244-5
Descrizione fisica	161 p. ; 19 cm
Collana	Nuovo politecnico ; 4
Disciplina	700.1 701 702.8 306.4 193
Locazione	FARBC FLFBC BFS FSPBC BAT DARST
Collocazione	ART.FI A 18 700.1 BEN 1 700.1 BEN 1 (RISTAMPA) DIC / BEN 5 P.1 9D BENJ 2 COLLEZ. 149 (4) F.Russo 256 07.172 DE FUSCO 127 PACIELLO 40
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

